
Z A RZĄD Z E N I E Nr 48/2022 

Burmistrza Susza 
z dnia 04 kwietnia 2022 roku 

w sprawie: przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowej, zabudowanej jednorodzinnym budynkiem 

oraz budynkiem gospodarczym, położonej w Suszu przy ul. Bałtyckiej Nr 19 dla najemcy w drodze 

bezprzetargowej. 

Na podstawie art. 28 i art. 34 ust. 1 pkt.3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami {jednolity tekst - Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej w Suszu 

Nr Vlll/58/2003 z dnia 4 września 2003 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości 

gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy n iż 3 lata, zarządza się co następuje: 

§1 

Przeznaczam do sprzedaży zabudowaną nieruchomość jednorodzinnym budynkiem mieszkalnym, w którym 

mieści się jeden lokal mieszkalny, położony w SUSZU przy ul. Bałtyckiej Nr 19 wraz ze sprzedażą gruntu, 

składający się z nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnymi 111/1 o powierzchni 222 m2 dla najemcy 

w drodze bezprzetargowej. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BUR TRZ 

Opr.: Marzena Urbańska 


